עבורו;

ג. נאסר על המשיב ליצור כל קשר בין במישרין ובין בעקיפין עם המתלונן;

ד. התייצבות לכל הדיונים בעניינו;

ה. ערבות עצמית בסך 15,000 ₪ כל אחת;

למשיב הודע בדבר מועד הדיון הקבוע בהליך העיקרי בפני כב' ס. הנשיאה, השופט ברסלר-גונן, ליום 16.3.2016 וכי
עליו להתייצב לדיון זה.

ניתנה והודעה היום ב' אדר א' תשע"ו, 11/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]